
Ersatzteile Midnight Pumpkin Metallic Special 58365
08/06

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

6095001 Antennenrohr 38 cm BB -   5 ( 9805732 ) (   1 ) Sechskantschraube 0005164 Teile-A (A1 ; A4 - A13)
1050499 Bauanleitung Midnight Pumpkin BB -   6 (     50592 ) (   2 ) Kugelkopf 5 mm 0005276 Teile-B (B1 - B5)
0335081 Chassis BB -   7 (   4 ) Kugelkopfmutter 5 mm 9005229 Teile-C (C1 - C7)
    45029 ESC TEU-101BK 9005230 Teile-D (D1 - D12)
9335442 Felgen vorne + hinten ( 1 Set ) 9005796 Teile-E (E1 - E4))
9335443 Karosserie Midnight Pumpkin 9465657 Schrauben-Beutel C 9005797 Teile-F (F1 - F9)
    53689 Motor 540-J BC -   1 ( 9443023 ) (   2 ) Schraube 2 x   6 mm 0115065 Teile-P (P1 - P7)
9805213 Reifen Monster ( 4 ) BC -   2 ( 9805831 ) (   4 ) Zylinderkopfschraube 2 x   8 mm
9400378 Sticker BC -   3 (   1 ) Schraube 2,6 x 10 mm
0005075 Stoßfänger vorne BC -   4 (     50576 ) (   1 ) Madenschraube 3 mm
9335041 Überrollbügel BC -   5 ( 9805758 ) (   2 ) Beilagscheibe 2 mm

BC -   6 (   1 ) Differentialachse 3 mm
BC -   7 (   1 ) Distanzstück 5 x 5,5 mm

9400296 Achsen-Beutel
BS -   1 ( 9805082 ) (   2 ) Federbefestigung
BS -   2 (     50596 ) (   4 )Einstellstück 5 mm 9465658 Schrauben-Beutel D
BS -   3 ( 9808008 ) (   2 ) Achsenfeder BD -   1 ( 3550008 ) (   1 ) Achse 5 x 30 mm
BS -   4 ( 3555057 ) (   1 ) Achse 4 x 95 mm BD -   2 (   3 ) Achse 3 x 14 mm
BS -   5 ( 0555028 ) (   2 ) Achswinkel BD -   3 (     50594 ) (   2 ) Achse 2 x 10 mm
BS -   6 ( 9805170 ) (   4 ) Spriralfeder BD -   4 ( 9805755 ) (   2 ) Schraubenbolzen 3 x 22 mm
BS -   7 (   4 ) Dämpferachse BD -   5 (   3 ) Rohr 4 x 6 mm
BS -   8 (   1 ) Wheelie Stange BD -   6 ( 9805715 ) (   4 ) Sicherungsmutter      4 mm
BS -   9 ( 3555054 ) (   2 ) Achse hinten BD -   7 ( 0555015 ) (   9 ) Kunststofflager ( 1150 )
BS -   10 ( 2500023 ) (   1 ) Gewindestange 3 x 60 mm
BS -   11 ( 9804190 ) (   1 ) Gewindestange 3 x 45 mm

9400376 Werkzeug-Beutel
BT -   1 ( 9805185 ) (   1 ) Metalllager (   850 )

9115010 Differentialgetriebe-Beutel BT -   2 ( 3505015 ) (   1 ) Motorritzel 10 Zähne
MG -   1 (   2 ) Kegelrad groß BT -   3 (     50197 ) (   1 ) Federstift groß
MG -   2 (   1 ) Differentialrad BT -   4 (     50197 ) (   4 ) Federstift klein
MG -   3 (   3 ) Kegelrad klein BT -   5 ( 0005072 ) (   1 ) Zwischenzahnrad

BT -   6 (   1 ) Gummirohr
BT -   7 ( 9805895 ) (   2 ) Schraube 3 x 20 mm

9465655 Schrauben-Beutel A BT -   8 ( 9805664 ) (   2 ) Schraube 3 x 30 mm
BA -   1 ( 9805636 ) (   8 ) Schraube 3 x   6 mm (     50170 ) (   1 ) Nylonband groß
BA -   2 ( 9804159 ) (   4 ) Schraube 3 x 10 mm (     50170 ) (   2 ) Nylonband klein
BA -   3 ( 9805859 ) (   5 ) Schraube Gewindest. 3 x 15 mm (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
BA -   4 (   2 ) Mutter f. Überschlagbügel (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
BA -   5 (   6 ) Mutter 3 mm (     87025 ) (   1 ) Ceramic-Fett
BA -   6 ( 9805897 ) (   6 ) Kragenmutter 3 mm (     50171 ) (   1 ) Klebeband doppelseitig
BA -   7 (     50586 ) ( 13 ) Beilagscheibe 3 mm ( 9805211 ) (   1 ) Schwamm-Klebeband

9465656 Schrauben-Beutel B
BB -   1 ( 9805754 ) ( 22 ) Schneidschraube 3 x   8 mm
BB -   2 ( 9805629 ) ( 30 ) Schneidschraube 3 x 12 mm
BB -   3 ( 9805729 ) (   2 ) Schneidschraube 3 x 21 mm ( )        = Einzelbezugsnummern
BB -   4 (   1 ) Passschraube 3 x   8 mm ><        = Vergleichsnummern

XXX   = Hauptnummer


